
1

Zvýšení  závazného ukazatele  příspěvek příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na dofinancování
osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních psychologů a školních speciálních pedagogů 

v Kč
Poř. IČ Příjemce Adresa ZVÝŠENÍ o 

1 00842753 Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace

Ostrava - Slezská Ostrava,
Hladnovská 1332/35 149 400

2 00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace Bílovec, 17. listopadu 526/18 243 100

3 00842745 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Františka
Hajdy 1429/34 218 000

4 00601357 Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 1423/1 166 900

5 13643479 Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Krnovská 998/9 230 800
6 00844691 Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Lískovecká 2089 202 600

7 00602124 Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a
Gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, Středoškolská 2854/1 319 600

8 00576441 Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 230 800

9 13644319 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková
organizace Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123/70 254 700

10 00575933 Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková
organizace Ostrava-Poruba, Příčná 1108/1 202 600

11 00577260 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková
organizace Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095/33 254 700

12 00845213 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková
organizace Ostrava-Zábřeh, U Studia 2654/33 415 500

13 14451093 Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková
organizace Ostrava-Vítkovice, Moravská 964/2 405 100

14 13644254 Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace Karviná - Nové Město, tř.
Osvobození 1111/60 509 300

15 66932581 Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace Bohumín, Husova 283 409 800



2

v Kč
Poř. IČ Příjemce Adresa ZVÝŠENÍ o 
16 00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Odry, Sokolovská 647/1 241 600

17 69610134 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace Frýdek-Místek, Pionýrů 2352 420 500

18 63024616 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková
organizace

Karviná - Nové Město,
Komenského 614/2 254 700

19 00601624 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace Kopřivnice, Husova 1302/11 254 700

20 47813491
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při
zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková
organizace

Opava, Olomoucká 305/88 259 600

21 64628205 Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková
organizace Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 300/6 115 400

22 72547651 Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace Opava, Tyršova 867/34 55 600

Celkem  5 815 000


